
Projectnr. Naam Aanvrager Gevraagd Cumulatief Oud- of Aantal VSO Datum/tijdstip
nieuw- eerdere of
komer aanvragen PRO volledig

2011ESFN93 Herman Broerenschool € 125.933 € 125.933 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN103 Stichting J.C. Pleysierschool € 139.566 € 265.499 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN122 W.A.van Lieflandschool € 163.205 € 428.704 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN126 Mytylschool Prins Johan Friso € 79.220 € 507.924 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN145 Aventurijn € 169.332 € 677.256 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN149 Kentalis De Stijgbeugel € 123.588 € 800.844 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN219 Obadja School € 90.066 € 890.910 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN221 Mozarthof school voor zml € 108.108 € 999.018 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN236 Praktijkschool de Poort € 202.045 € 1.201.063 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN240 Oost ter Hout € 113.286 € 1.314.349 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN241 Praktijkcollege de Schakel € 85.890 € 1.400.239 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN242 DaCapo-college, locatie Praktijkschool Geleen € 156.724 € 1.556.963 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN243 VSO de Piloot € 206.287 € 1.763.250 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN244 IVO-Deurne, deelschool de Sprong € 72.034 € 1.835.284 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN248 VSO De Widdonckschool € 215.820 € 2.051.104 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN249 De Maaskei € 88.429 € 2.139.533 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN250 OSG Nieuw Zuid locatie Olympiaweg € 315.634 € 2.455.167 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN251 Ekkersbeek VSO € 154.074 € 2.609.241 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN253 ZMLK  De Lelie € 62.104 € 2.671.345 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN254 de Catamaran € 160.980 € 2.832.325 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN255 Stichting Speciaal Onderwijs Twente en Oost-Gelderland locat € 146.799 € 2.979.124 Nieuw Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. status nieuwkomer
2011ESFN41 Attendiz € 285.344 € 3.264.468 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN191 Katholieke school voor Praktijkonderwijs Heerlen € 230.539 € 3.495.007 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN185 OSG-Erasmus vestiging Praktijkonderwijs € 219.699 € 3.714.706 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN4 School voor Praktijkonderwijs de Baander € 238.144 € 3.952.850 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN90 Prakticon € 226.543 € 4.179.393 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN104 SG Mariendael VSO € 444.000 € 4.623.393 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN2 De Boog Christelijke School voor Praktijkonderwijs € 127.890 € 4.751.283 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN8 PrO Almere € 449.445 € 5.200.728 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN79 School voor Praktijkonderwijs "de Baanbreker" € 270.419 € 5.471.147 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN89 Praktijkschool de Hoeksteen € 175.566 € 5.646.713 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN99 VSO de Velddijk € 256.267 € 5.902.980 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN161 mytylschool Ariane de Ranitz € 131.518 € 6.034.498 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN178 Bonhöffer College Praktijkonderwijs € 245.103 € 6.279.601 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN202 Openbare School voor Praktijkonderwijs € 230.539 € 6.510.140 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN209 G.J. van der Ploegschool/afdeling de Windroos € 86.226 € 6.596.366 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN229 VSO Het Duin € 175.999 € 6.772.365 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN31 Gooise Praktijkschool € 150.466 € 6.922.831 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN47 Mgr. Bekkersschool/ SSOE € 282.045 € 7.204.876 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN61 Laurentius Praktijkschool € 100.408 € 7.305.284 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN62 Stichting school Lyndensteyn € 120.135 € 7.425.419 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN72 Praktijkschool Arentheem € 147.280 € 7.572.699 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN83 Praktijkonderwijs Roermond Petrus Donders € 214.528 € 7.787.227 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria



2011ESFN84 De Zonnehoek, school voor S.O. en V.S.O € 169.106 € 7.956.333 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN96 Werkenrode School € 235.408 € 8.191.741 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN101 Stichting Roelof van Echten College € 133.706 € 8.325.447 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN106 De Brug € 102.305 € 8.427.752 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN109 Stichting Eduvier Onderwijsgroep € 209.478 € 8.637.230 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN134 CSG Prins Maurits € 73.808 € 8.711.038 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN138 Talita Koemi € 145.301 € 8.856.339 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN142 Praktijkschool De Maat € 135.352 € 8.991.691 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN155 Orthopedagogisch Centrum De Ambelt € 351.962 € 9.343.653 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN171 Mytylscholl de Sprienke € 137.386 € 9.481.039 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN179 OSG 't Genseler € 236.978 € 9.718.017 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN186 Thriantaschool ZML € 117.258 € 9.835.275 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN182 Mulock Houwer € 233.727 € 10.069.002 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN183 Stedelijk Lyceum locatie praktijkschool De Wissel € 208.715 € 10.277.717 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN214 Etty Hillesum Lyceum, lokatie Arkelstein € 181.041 € 10.458.758 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN225 Vijverhofschool € 95.246 € 10.554.004 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN245 Mackayschool € 80.180 € 10.634.184 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN25 Pouwer € 242.942 € 10.877.126 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN46 Praktijkschool De Brug € 111.126 € 10.988.252 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN60 Fioretti College € 217.510 € 11.205.762 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN65 Stichting voor Praktijkonderwijs in de Langstraat € 233.868 € 11.439.630 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN70 Stichting Kempenhaeghe, inzake De Berkenschutse € 359.790 € 11.799.420 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN94 VSO ZML De Stormvogel € 101.689 € 11.901.109 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN105 Cambier van Nootenschool € 156.800 € 12.057.909 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN116 Hamalandschool € 194.200 € 12.252.109 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN118 De Einder ? School voor Praktijkonderwijs € 362.736 € 12.614.845 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN136 Praktijkschool Westfriesland locatie Hoorn € 146.891 € 12.761.736 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN147 Het Segment € 197.873 € 12.959.609 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN151 Korczakschool € 229.009 € 13.188.618 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN167 Anne Flokstraschool € 69.689 € 13.258.307 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN187 W.A. van Lieflandschool € 162.305 € 13.420.612 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN188 Praktijkschool Westfriesland locatie Stede Broec € 123.987 € 13.544.599 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN190 Mytylschool de Schalm € 145.076 € 13.689.675 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN194 IJsselcollege € 166.782 € 13.856.457 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN197 Zonnehuizen € 260.514 € 14.116.971 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN200 pleincollege Praktijkschool Eindhoven € 192.234 € 14.309.205 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN207 De Spinaker € 142.257 € 14.451.462 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN230 Praktijkschool Vijverberg € 117.041 € 14.568.503 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN246 Praktijkschool Schagen € 112.353 € 14.680.856 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN5 Hans Petrischool € 288.804 € 14.969.660 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN9 Het Hooghuis, locatie De Singel € 183.557 € 15.153.217 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN10 Praktijkschool de Wissel € 252.754 € 15.405.971 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN13 Praktijkonderwijs Zutphen € 221.911 € 15.627.882 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN16 Praktijkschool "De Zwaaikom" € 134.908 € 15.762.790 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN17 De Faam, school voor praktijkonderwijs € 179.825 € 15.942.615 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN22 Accent Amersfoort € 161.548 € 16.104.163 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria



2011ESFN32 SO/VSO ZMLK Boslust € 107.371 € 16.211.534 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN34 Het Streek, afdeling  Praktijkonderwijs € 164.309 € 16.375.843 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN57 Het Schip € 86.803 € 16.462.646 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN73 Interconfessioneel Makeblijde College € 160.600 € 16.623.246 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN117 Auris College Rotterdam € 381.316 € 17.004.562 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN120 Zonnebloemschool € 122.935 € 17.127.497 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN125 Het  Atrium € 177.357 € 17.304.854 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN148 VSO De Piramide € 108.675 € 17.413.529 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN157 Groenhorst College Praktijk Onderwijs € 98.728 € 17.512.257 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN170 SO-VSO Mikado € 110.417 € 17.622.674 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN195 Samenwerkingsstichting VO ROC van Amsterdam € 78.057 € 17.700.731 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN199 G.Spijkers € 115.925 € 17.816.656 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN203 Hoenderloo College locatie Beets € 128.835 € 17.945.491 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN206 Twents Carmel College afd. Praktijkonderwijs € 181.732 € 18.127.223 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN216 J.H. Donnerschool € 102.973 € 18.230.196 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN208 prof.dr.leo kannerschool € 136.412 € 18.366.608 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN227 Linie College € 69.449 € 18.436.057 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN228 Tender College IJmuiden € 124.349 € 18.560.406 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN232 de schakel-spanker € 72.265 € 18.632.671 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN11 Praktijkschool Apeldoorn € 146.162 € 18.778.833 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN12 Wartburg College locatie Marnix € 160.278 € 18.939.111 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN19 De Ambelt Oosterenk € 198.596 € 19.137.707 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN48 Het Baanderherencollege € 153.851 € 19.291.558 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN52 Christelijke Praktijkschool De Boog € 134.468 € 19.426.026 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN75 Praktijkschool De Linie € 312.342 € 19.738.368 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN82 VSO de Lasenberg € 223.900 € 19.962.268 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN85 Tarcisiusschool € 86.937 € 20.049.205 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN86 Praktijkschool Breda € 372.332 € 20.421.537 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN110 De Hilt € 118.852 € 20.540.389 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN114 ZML De Rank € 85.005 € 20.625.394 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN123 Xaveriusschool € 209.002 € 20.834.396 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN130 RSG Lingecollege € 193.239 € 21.027.635 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN139 Accent Nijkerk € 236.057 € 21.263.692 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN143 Berg en Bosch school € 450.000 € 21.713.692 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN156 Het Molenduin € 160.161 € 21.873.853 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN172 VSO de Brug € 156.104 € 22.029.957 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN173 Groene School Winsum afdeling praktijkonderwijs € 226.299 € 22.256.256 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN184 KEGG, Guyotschool voor VSO € 225.323 € 22.481.579 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN193 Van der Reeschool € 177.286 € 22.658.865 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN201 Kristallis Scholengroep € 346.604 € 23.005.469 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN211 Symbion School voor Praktijkonderwijs € 190.472 € 23.195.941 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN231 VSO Het Mozaiek € 63.357 € 23.259.298 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN252 De Steiger school voor Praktijkonderwijs € 203.367 € 23.462.665 Oud Nvt Nvt Nvt Toekennen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN1 Alphons Laudyschool VSO € 123.488 € 23.586.153 Oud 1 VSO Nvt Gelijke score, toewijzen o.b.v. eerdere aanvragen én o.b.v. type school (VSO)
2011ESFN95 De Pels € 157.513 € 23.743.666 Oud 1 VSO Nvt Gelijke score, toewijzen o.b.v. eerdere aanvragen én o.b.v. type school (VSO)
2011ESFN153 De Kom € 120.570 € 23.864.236 Oud 1 VSO Nvt Gelijke score, toewijzen o.b.v. eerdere aanvragen én o.b.v. type school (VSO)



2011ESFN23 Praktijkschool Accent Delfshaven € 182.618 € 24.046.854 Oud 1 PRO 17-jan Gelijke score, gelijk aantal eerdere toekenningen, zelfde schooltype (PRO),
10:14 uur toewijzen o.b.v. datum/tijdstip volledige aanvraag

2011ESFN91 De Meander ? Openbare school voor Praktijkonderwijs € 100.142 € 24.146.996 Oud 1 PRO 17-jan Gelijke score, gelijk aantal eerdere toekenningen, zelfde schooltype (PRO),
10:31 uur afwijzen o.b.v. datum/tijdstip volledige aanvraag

2011ESFN18 Bernardusschool € 82.120 € 24.229.116 Oud 2 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN108 Stichting voor PCSO te Voorst € 398.090 € 24.627.206 Oud 2 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN144 A.Willeboerschool / VSO De Hoge Brug € 254.697 € 24.881.903 Oud 2 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN21 Praktijkschool De Sluis € 251.550 € 25.133.453 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN24 Mijnschool € 157.670 € 25.291.123 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN66 BC Scholengemeenschap De Nieuwe Veste € 87.126 € 25.378.249 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN81 De Polsstok € 136.189 € 25.514.438 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN88 Het Kwadrant € 134.938 € 25.649.376 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN97 PRO De Sprong € 400.181 € 26.049.557 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN98 De Atlant school voor Praktijkonderwijs € 172.804 € 26.222.361 Oud 2 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN40 Rentray Onderwijs € 301.521 € 26.523.882 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN124 Stichting Eduvier Onderwijsgroep € 271.485 € 26.795.367 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN128 VSO De Zwaai € 129.586 € 26.924.953 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN169 De Linde € 94.802 € 27.019.755 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN218 De Wingerd € 78.180 € 27.097.935 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN247 VSO De Ortolaan € 306.920 € 27.404.855 Oud 3 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN33 praktijkschool De Sprong € 188.848 € 27.593.703 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN38 Praktijkcollege Tilburg € 240.682 € 27.834.385 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN59 Dynselburgschool € 157.196 € 27.991.581 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN63 OSG Piter Jelles de Brêge € 148.920 € 28.140.501 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN68 Pronova Praktijkonderwijs Oost Achterhoek € 182.624 € 28.323.125 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN213 stichting respont € 144.246 € 28.467.371 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN215 Carmel College Salland Praktijkonderwijs € 126.677 € 28.594.048 Oud 3 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN121 Herman Broerenschool € 427.565 € 29.021.613 Oud 4 VSO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN166 PrO Assen € 163.992 € 29.185.605 Oud 4 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN189 t Wildveld € 209.798 € 29.395.403 Oud 4 PRO Nvt Gelijke score maar afwijzen o.b.v. aantal eerdere aanvragen
2011ESFN6 De Rijzert, school voor praktijkonderwijs € 313.532 € 29.708.935 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN14 Esloo Praktijkonderwijs € 221.560 € 29.930.495 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN15 De Heldrinschool € 141.211 € 30.071.706 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN27 Kentalis De Marwindt € 81.784 € 30.153.490 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN35 LMC PrO Talingstraat (Nova college - Jacob Juch) € 137.580 € 30.291.070 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN42 Accent Praktijkonderwijs Hoogvliet € 212.659 € 30.503.729 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN45 Inspecteur S. de Vriesschool € 150.147 € 30.653.876 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN50 Christelijke Praktijkschool De Noordhoek € 127.549 € 30.781.425 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN55 It Twalûk € 202.881 € 30.984.306 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN64 A.G. Bell Scholengemeenschap € 99.160 € 31.083.466 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN69 NOVA College Amsterdam € 204.602 € 31.288.068 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN71 Commanderij College € 89.465 € 31.377.533 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN76 Deltaschool, (V)SO zmlk € 130.451 € 31.507.984 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN77 Kentalis Compas € 238.474 € 31.746.458 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN112 Prisma College € 258.782 € 32.005.240 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN119 RSG Steenwijk € 126.691 € 32.131.931 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria



2011ESFN129 Altra College € 380.000 € 32.511.931 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN133 De Kameleon € 100.999 € 32.612.930 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN146 ZML De Groote Aard € 70.831 € 32.683.761 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN152 De Regenboog € 122.306 € 32.806.067 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN159 VSO Parcours Tilburg € 197.188 € 33.003.255 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN162 VSO Onder de Kap € 80.592 € 33.083.847 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN163 SO/VSO St. Jan Baptist € 141.523 € 33.225.370 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN165 Bernadetteschool € 80.696 € 33.306.066 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN168 Stichting ZML Noordoost Brabant/ Franciscusschool € 84.486 € 33.390.552 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN181 St. Liduinaschool voor Z.M.L.K. € 216.931 € 33.607.483 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN204 Prof. Dr. Gunningschool - VSO € 88.941 € 33.696.424 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN205 VSO De Korte  Vlietschool € 127.999 € 33.824.423 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN224 Landstede € 75.215 € 33.899.638 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN7 KOLOM praktijkcollege noord € 204.488 € 34.104.126 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN29 De Wingerd € 97.609 € 34.201.735 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN36 Praktijkonderwijs Zeist € 105.174 € 34.306.909 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN67 Merewade College Praktijkonderwijs € 112.206 € 34.419.115 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN78 LMC PrO Schietbaanstraat (Pro Nieuw Rotterdam) € 132.926 € 34.552.041 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN80 OMO sg Tongerlo € 305.728 € 34.857.769 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN111 Christoffelschool € 195.800 € 35.053.569 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN113 Mytylschool De Brug € 175.936 € 35.229.505 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN127 Samuelschool voor ZML € 30.333 € 35.259.838 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN140 VSO de sprong € 176.533 € 35.436.371 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN154 De Sonnewijser € 180.596 € 35.616.967 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN158 OC De Twijn € 251.600 € 35.868.567 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN164 MaxX € 157.485 € 36.026.052 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN174 't Korhoen, locatie vso-zml € 122.423 € 36.148.475 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN175 Mytylschool de Trappenberg € 92.572 € 36.241.047 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN192 meester Duisterhoutschool € 167.476 € 36.408.523 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN217 VSO De Huifkar € 162.069 € 36.570.592 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN234 Praktijkschool Hulst € 114.954 € 36.685.546 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN235 Grotius College € 318.709 € 37.004.255 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN28 LMC PrO Huismanstraat (ZPC Rotterdam) € 147.421 € 37.151.676 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN30 Rechterenschool voor Praktijkonderwijs € 125.970 € 37.277.646 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN37 Almere College € 90.832 € 37.368.478 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN51 De Oranjeschelp € 88.626 € 37.457.104 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN54 Het Waterland, Onderwijscentrum Leiden € 199.200 € 37.656.304 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN74 Emaus College € 370.522 € 38.026.826 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN87 ISW Lage Woerd € 128.134 € 38.154.960 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN107 Scholencombinatie De Radar € 450.000 € 38.604.960 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN115 De Brouwerij € 164.600 € 38.769.560 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN150 De Toekomst € 261.000 € 39.030.560 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN212 Ichthus College afdeling Praktijkonderwijs € 109.514 € 39.140.074 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN20 Het Maatman VSO € 80.236 € 39.220.310 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN26 Praktijkschool Emmen € 245.701 € 39.466.011 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN49 Conventschool € 76.804 € 39.542.815 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria



2011ESFN58 Accent Praktijkonderwijs Capelle € 144.276 € 39.687.091 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN131 Dynamica V.O. € 105.066 € 39.792.157 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN137 St. Mattheusschool voor SO-VSO-ZMLK/MGF € 105.822 € 39.897.979 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN226 Lowys Porquinstichting € 150.000 € 40.047.979 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN43 Accent Praktijkonderwijs Centrum € 160.848 € 40.208.827 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN53 rsg de Borgen - de Esborg € 83.672 € 40.292.499 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN100 de Meentschool, streekschool voor speciaal onderwijs (zmlk) € 114.357 € 40.406.856 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN102 Dr. J. de Graafschool € 138.304 € 40.545.160 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN160 Dr. A. van Voorthuysenschool € 237.599 € 40.782.759 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN3 Jac.Fruytier Scholengemeenschap € 110.322 € 40.893.081 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN92 De Zwengel € 274.943 € 41.168.024 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN132 Het Berkenhofcollege € 450.000 € 41.618.024 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN176 VSO Maarland € 106.040 € 41.724.064 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN196 Prof. Fritz Redlschool voor langdurig zieke kinderen € 52.348 € 41.776.412 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN233 School de Lans € 136.237 € 41.912.649 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN39 Helioskoop Zevensprong/Heliomare € 371.850 € 42.284.499 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN56 Stichting PRO Nijmegen vestiging Zonnegaard Nijmegen € 369.953 € 42.654.452 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN141 RMPI € 334.583 € 42.989.035 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria
2011ESFN180 P.I.- school Hondsberg € 258.725 € 43.247.760 Oud Nvt Nvt Nvt Afwijzen o.b.v. score op kwaliteitscriteria


